
ZARZĄDZENIE  NR  17/2023  
DYREKTORA  POWIATOWEGO  CENTRUM POMOCY  RODZINIE 

  W  KARTUZACH 
z dnia 18 września 2023 r.  

w sprawie ustalenia planu kontroli zewnętrznych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kartuzach na rok 2023 

                                                                                       

Na podstawie § 22 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 2284) oraz 
zgodnie z § 12 ust. 4 pkt 6 i § 14 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kartuzach, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 80/358/2020 Zarządu 
Powiatu Kartuskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., zmienionego Uchwałą nr 244/930/2023 Zarządu 
Powiatu Kartuskiego z dnia 27 czerwca 2023 r.,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan kontroli zewnętrznych, realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kartuzach na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

D Y R E K T O R 

/-/ Grzegorz Mikiciuk 

 

 
 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym                                                                                                                        
/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny                                                 
(podpis na oryginale) 


